

## 2019年度

月	日	明細		入金	出金	残高
4	3	新田寿子様	東京都	30,000		1,211,366
	19	タニノツコ様	お振込	70,000		1,281,366
	25	須藤美紀様	東京都	30,000		1,311,366
5	7	匿名	お振込	5,000		1,316,366
	7	砂見様	広島県	5,000		1,321,366
	7	後藤博文様	広島県	10,000		1,331,366
	7	K.U様	広島県	10,000		1,341,366
	13	H様	大阪府	30,000		1,371,366
	15	ミジマツコ様	お振込	26,673		1,398,039
	20	ｽﾌﾟﾝｻｰｰｽ駆虫代			117,000	1,281,039
	30	ｽﾌﾟﾝｻｰｰｽ治療代			145,730	1,135,309
	30	ｽﾌﾟﾝｻｰｰｽ装蹄代			30,000	1,105,309
	31	ナムラコウ知ウ様	お振込	5,000		1,110,309
6	3	ショウナンボーイ様	岡山県	10,000		1,120,309
	5	ヒツクコ様	お振込	85,000		1,205,309
	14	ケニザキミツコ様	お振込	10,000		1,215,309
	20	ツツミキ様	お振込	97		1,215,406
	21	新田寿子様	東京都	30,000		1,245,406
	21	ケビニ様	お振込	5,000		1,250,406
	28	牧柵用木材代			281,448	968,958
	28	振込手数料			486	968,472
7	1	M.M様	兵庫県	30,840		999,312
	8	H.K様	大阪府	60,190		1,059,502
	8	ｽﾌﾟﾝｻｰｰｽ予防接種代			75,816	983,686
	8	ｽﾌﾟﾝｻｰｰｽ健康診断			42,000	941,686
	24	ツツミキ様	お振込	196		941,882
	29	ツツミキ様	お振込	98		941,980
	31	ｽﾌﾟﾝｻｰｰｽ治療代			23,250	918,730
	31	ｽﾌﾟﾝｻｰｰｽ装蹄代			4,000	914,730
8	5	ツツミキ様	お振込	310		915,040
	7	ヤスタキミ様	お振込	10,000		925,040
	8	ｽﾌﾟﾝｻｰｰｽ健康診断			36,000	889,040
	11	ツツミキ様	お振込	190		889,230
	19	K.M様	兵庫県	51,180		940,410
	30	牧柵用木材代			115,182	825,228
	30	振込手数料			486	824,742
	30	Y.S様	岡山県	10,000		834,742

9	9	沖嶋利恵様	岡山県	30,000		864,742
	9	K様	滋賀県	30,000		894,742
	10	ヤマグチステープル様	お振込	10,000		904,742
	15	決算利息		5		904,747
	18	古澤様	鹿児島県	20,000		924,747
	18	宏美様	兵庫県	5,000		929,747
	18	アムビサミ様	お振込	10,000		939,747
	30	タイヤ修理代			59,000	880,747
10	3	オウエンティマス様	お振込	100,000		980,747
	16	H.A様	奈良県	178,400		1,159,147
	23	匿名	大阪府	3,000		1,162,147
	24	匿名	お振込	7,431		1,169,578
11	11	H様	大阪府	30,000		1,199,578
	22	スポンサーホース駆虫代			43,120	1,156,458
	22	木村様	お振込	5,000		1,161,458
	29	牧柵用木材代			147,070	1,014,388
	29	振込手数料			550	1,013,838
	29	スポンサーホース診察代			49,000	964,838
12	10	A.Y様	京都府	3,000		967,838
	10	T.Y様	兵庫県	5,000		972,838
	10	N.K様	兵庫県	5,000		977,838
	10	H.N	東京都	10,000		987,838
	10	M.M様	兵庫県	10,000		997,838
	10	M.S	神奈川県	10,000		1,007,838
	10	M.S	神奈川県	30,000		1,037,838
	10	竹広様	鹿児島県	5,000		1,042,838
	12	スポンサーホース健康診断			10,000	1,032,838
	12	スダツカ様	お振込	100,000		1,132,838
	15	匿名	お振込	10,000		1,142,838
	17	スポンサーホースメンコ代			17,160	1,125,678
	25	A.N様	お振込	10,000		1,135,678
	27	碎石代			110,110	1,025,568
	27	振込手数料			495	1,025,073
	29	材竹マサヒロ様	お振込	280,000		1,305,073
	30	カナダの方より		36,000		1,341,073
	30	スポンサーホース診察代			5,500	1,335,573
	30	スポンサーホース健康診断			2,000	1,333,573
1	7	匿名	お振込	10,000		1,343,573
	13	セキツカ様	お振込	10,000		1,353,573

	14	シマダセイ子様	お振込	10,000		1,363,573
	27	シマダセイ子様	お振込	8,000		1,371,573
	27	オニシホ様	お振込	50,000		1,421,573
	31	軽トラ修理代			21,560	1,400,013
	31	ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ治療代			16,150	1,383,863
2	9	ナガシママシユﾝｽﾞ様	お振込	1,000		1,384,863
	17	キムラ様	お振込	3,000		1,387,863
3	3	T.Y様	兵庫県	129,750		1,517,613
	6	匿名	お振込	20,000		1,537,613
	15	決算利息		6		1,537,619
	25	ｼﾞｮｳﾝﾌﾞｰｲ様	岡山県	5,000		1,542,619
	27	ｽﾄﾞｳｷ様	神奈川県	50,000		1,592,619
	31	ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ健康診断			13,270	1,579,349
	31	ﾊﾞｶﾞｼﾞ様	兵庫県	10,000		1,589,349
						1,589,349